

# Kiropraktisk Klinik Center, Brønderslev ApS

Vivaldisvej 6, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 17 15 65 86

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2025.

---

Jens Ulrik Rosing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kiropraktisk Klinik Center, Brønderslev ApS Vivaldisvej 6 9700 Brønderslev
	Telefon: 98 82 25 44
	Telefax: 98 80 05 06
	CVR-nr.: 17 15 65 86
	Stiftet: 1. juli 1993
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Ulrik Rosing Susanne Lynge Rosing
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank

## Hovedtal

---

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	5.416	3.572	3.207	3.761	2.989
Resultat af primær drift	650	-19	-107	93	39
Finansielle poster, netto	-159	-174	-126	-54	-46
Årets resultat	394	-177	-188	111	3
<b>Balance:</b>					
Balancesum	3.547	3.750	3.780	4.010	3.404
Egenkapital	1.428	1.155	1.450	1.752	1.755
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	4	4	5	5

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kiropraktorvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.416 t.kr. mod 3.572 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 394 t.kr. mod -177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.415.995</b>	<b>3.572</b>
1 Personaleomkostninger	-4.538.158	-3.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-227.658	-239
<b>Driftsresultat</b>	<b>650.179</b>	<b>-19</b>
Andre finansielle indtægter	432	0
Øvrige finansielle omkostninger	-159.429	-174
<b>Resultat før skat</b>	<b>491.182</b>	<b>-193</b>
Skat af årets resultat	-97.114	16
<b>Årets resultat</b>	<b>394.068</b>	<b>-177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overføres til overført resultat	259.068	0
Disponeret fra overført resultat	0	-299
<b>Disponeret i alt</b>	<b>394.068</b>	<b>-177</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.009.634	3.048
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	347.512	500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.357.146</u>	<u>3.548</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.357.146</u></b>	<b><u>3.548</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.252	84
Tilgodehavende selskabsskat	0	12
Periodeafgrænsningsposter	0	77
Tilgodehavender i alt	<u>159.252</u>	<u>173</u>
Likvide beholdninger	<u>30.118</u>	<u>29</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>189.370</u></b>	<b><u>202</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.546.516</u></b>	<b><u>3.750</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.092.586	833
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.427.586</u></b>	<b><u>1.155</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	60.726	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>60.726</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	261.753	301
Anden gæld	18.000	54
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>279.753</u>	<u>355</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	78.000	78
Gæld til pengeinstitutter	1.269.040	1.808
Selskabsskat	36.388	0
Anden gæld	395.023	354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.778.451</u>	<u>2.240</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.058.204</u></b>	<b><u>2.595</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.546.516</u></b>	<b><u>3.750</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.820.946	2.654
Pensioner	671.554	669
Andre omkostninger til social sikring	45.658	29
	<b>4.538.158</b>	<b>3.352</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4
--	---	---

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	303.753	42.000	261.753	73.000
Anden gæld	54.000	36.000	18.000	0
	<b>357.753</b>	<b>78.000</b>	<b>279.753</b>	<b>73.000</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet deponeret løsørejerpante i goodwill på nominelt 1.225 t.kr. og ejerpantebrev på nominelt 2.000 t.kr. i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.010 t.kr.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
